podľa ZP 

[€/m2] 

Cena za 
spoluvl. 

podiel [€] 

Stavebný 
objekt 

Názov 

1 1356/243 18 1/4 4,50 53,84 242,28 SO 100-15 Cyklodopravná trasa 

2 1356/243 18 1/2 9,00 53,84 484,56 SO 100-15 Cyklodopravná trasa 

Spolu celková dohodnutá kúpna cena: 726,84 € 
(slovom:    sedemstodvadsaťšesť eur a osemdesiatštyri centov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu podľa 
predchádzajúceho bodu tohto článku tejto zmluvy bezhotovostným prevodom na účet 
predávajúceho alebo poštovou poukážkou na adresu a to v lehote do 30 dní od doručenia